
Systém pro  
likvidaci odpadů  
s Longopac® nebo  
s polyetylenovým  
sáčkem:
Jednoduché,  
rychlé a bezprašné



32

Systém pro likvidaci  
odpadů s Longopac®

Robustní kryt  
ze sklolaminátu

Rukávový filtr  
třída prachu M

Uzavíratelná přípojka  
pro nasávání

Filtr zbytkového 
prachu H

Úchyt pro  
Longopac® nebo  
polyetylenový sáček

Mobilní stojan

Možnost různých  
pohonů (třífázový proud, 
třífázový proud jednosměrný, 
střídavý proud)

3



32

Varianta s poly-
etylenovým 

sáčkem

2.  Během provozu dotáhněte 
hadici Longopac® a svažte 
kabelovým vazačem.

1.  Nasazení systému 
Longopac®. Na konci  
ho uzavřete kabelovými 
vazači.

Výměna hadice Longopac® za pouhých 30 sekund:

3.  Zlikvidujte 
naplněný vak, 
pokračujte jako 1.

• Odsávací jednotka v osvědčené stabilní kvalitě jako  
předodlučovač nebo jako kompletní řešení

• Rychlá výměna Longopac® přímo během provozu

•  Bezprašná práce, protože prach je zavřený přímo v Longopac®

•  Individuálně nastavitelné množství naplnění Longopac®  
před výměnou

• Vyvinuté pro likvidaci bez kontaminace

Bezprašná likvidace díky  
inovativnímu systému Longopac®

3



Ruwac
Industriesauger GmbH
Westhoyeler Str. 25
49328 Melle

 
+49 (0) 52 26 - 98 30-0
www.ruwac.de
ruwac@ruwac.de 14

-11
30

-0
10

-0
4.2

02
1

Předodlučovač 
s výpustí pro Longopac®

Cyklon 
s výpustí pro Longopac®

Systém Longopac®

https://www.ruwac.de/

